ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
GABINETE DA VEREADORA TECA NELMA

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE ATIVIDADE
PARLAMENTAR - VIAP

Oficio - 033/2024GVTECA

Maceid - AL, 07/03/2024
Ao Excelentissimo Senhor,

GALBA NOVAES DE CASTRO NETTO, ]
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO

Assunto: Requerimento do VIAP- FEVEREIRO

Senhor Presidente,

Através do presente, venho requerer a V. Exa. o pagamento da Verba
Indenizatéria de Atividades Parlamentares — VIAP no valor de R$ 19.519,06
(DEZENOVE MIL QUINHENTOS E DEZENOVE REAIS E SEIS CENTAVOS) para o
ressarcimento de despesas realizado no més de FEVEREIRO de 2024, conforme
especificadas na relacdo ao requerimento de prestacdo de contas no anexo,
devidamente acompanhadas dos documentos,regulamentada pela Lei n® 7.137 de
10 de Fevereiro de 2022.

Atenciosamente,

A et Nl

Vereadora por Macei6
Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua CEP: 57022-180 - Fone (82) 3221-1281 - Macei6- AL
www.camarademaceio.al.gov.br



ESTADO DE ALAGOAS
CAMARA MUNICIPAL DE MACEIO
GABINETE DA VEREADORA TECA NELMA

REQUERIMENTO PARA RESSARCIMENTO DE VERBA INDENIZATORIA DE ATIVIDADE
PARLAMENTAR - VIAP

Lei Municipal N° 7.137 /2022
VEREADORA: TECA NELMA
CPF N° 092.969.754-50
MES/ANO: FEVEREIRO 2024

ITEM |DESCRIGCAO DE DESPESAS - ARTIGO 2° VALOR

1 Aquisi¢ao e locacgao de software aplicativos; RS 699,00
2 Locagao de moveis e equipamentos; RS 314,47
3 Manutengao de equipamentos elétricos e eletrbnicos;

4 Assinaturas de jornais, revistas e periodicos;

5 Assinaturas de TV a cabo ou similar;

6 Provedores de internet; RS 142,10
7 Telefone movel; RS 163,84
8 Copias, fotocopias, digitalizagado e impressao;

9 Correspondéncias, registros postais, telegramas e radiogramas;

10 Servigos de filmagens e fotografias; RS 2.500,00
11 Gastos com reunides, eventos e seminarios; RS 3.419,40
12 Gastos com refeigao; RS 462,30
13 Gastos com viagens do parlamentar e assessores parlamentares;

14 Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos; RS 2.000,00
15 Edic&o de jornais, livros, revistas, periddicos;

16 Impressos graficos; RS 5.120,00
17 Contratacao de profissional de midia impressa ou digital; RS 2.500,00
18 Gastos com funcionamento do gabinete; RS 697,95
20 Impulsionamento de conteudo RS 1.500,00
TOTAL RS 19.519,06

Declaro para os devidos fins de direito que as despesas acima relacionadas, representadas pelos documentos
anexados a presente prestacdo de contas, foram aplicadas no custeio de minhas atividades parlamentares, em
estrita observancia aos termos e condigdes estabelecidas na Lei Municipal n°7.137, de 10 de fevereiro de 2022,
bem como assumo inteira responsabilidade pela veracidade, legalidade e autenticidade dos documentos
anexados.

et Nl

Vereadora por Macei6
Rua Sa e Albuquerque, 564 - Jaragua CEP: 57022-180 - Fone (82) 3221-1281 - Macei6- AL
www.camarademaceio.al.gov.br



1. Aquisicao e locagao de software aplicativos



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO ["“"™Go560507

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Ciata & Hora de Emisséo
. 01/02/2024 03:09:19
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFS-e Cadige de verificacso

2121!111513]EIEI19EI RPS M® 567 Série SN, emiticdo em 01 0272024 AH4B-EAWL
PRESTADOR DE SERVICOS
CPFICHNPY: 11.521.61370001-90 InscricAo Municipal: 7.931.843-6

4 MomesRazdo Socisl TECHEGOCIOS SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA
Endereco: AW PAULISTA 2278, AHDAR PILOTIS RP COHSO - BELA YISTA - CEP: 01310-300

Municipio: &0 Paulo LF: 5P

TOMADOR DE SERVICOS
MomeRazdo Socia TEREZA HELMA PORTO VIAHA SOARES

CPRICHNPL: 092.969.754-50 InscricAo Municipal: ----

Endereco: Rua Sa e Albuquerque 564 - Jaragua - CEP: 57022-180

Municipic. Maceid LJF: AL E-mail. GAB.TECANELMATMACEIO.AL.LEG.BR
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CREACMPS  ---- MomeRazdo Social: ----

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

1 Snporte tecnico ao SGDI. &99 00

WALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 699,00
INSS (RE) IRRF (R CELL(RE) COFING (RE) FIS/PASEP (RE)

Cadigo do Serviga
02919 - Suporte técnico, ingtalagdo, configuragdo e manutengio de programag e bancos de dados.

“alor Tatal das Dedugdes (RE) Base de Calculo (RE) Aiquata (%) walor da 155 (RE) Credito (RE)
* * *
hdunicipio da Prestag3o do Servigo Himera Inscrigde da Obra “alor Aproximada dos Tributos ¢ Forte
B B 112,89 (16,15%0 / 1GPT

OUTRAS INFORMACOES

(11 Ezta MFS-e foi emitida com respalda na Lei n® 14.09772005, (2) Documerto emitida por ME ou EPP optante pelo Simples
Macional; (3) Esta MFS-2 substitui o RPS N? 5967 Série SM, emitido em 0102/2024;

)UFI e



o Agilidade
Q teC negOCK)S no desenvolvimento

de software

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

Confirmamos o recebimento do valor de R$699,00 (SEISCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS) em
espécie, de TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES, CPF: 092.969.754-50, referente a Nota Fiscal de
Servigos Eletronica (NFS-e) n2 00000307..

E damos através deste recibo total quitacao da nota.

Qualquer duvida, estamos a disposic¢ao.

S3o Paulo, 01 de fevereiro de 2024

Willians Correia Pinho Santana
CPF: 366.079.908-43

Diretor Geral — TecNegdcios

; J[ﬁ'nr LeLen

TECNEGOCIOS SOLUCOES EM INFORMATICA LTDA - CNPJ: 11.521.613/0001-90
www.tecnegocios.com.br



http://www.tecnegocios.com.br

2. Locagao de moveis e equipamentos;



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
3036
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA -
~ Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 02/2024

Data e Hora de Emisséao
23/02/2024 16:48:55

Cod Verificagdo NFS-e
JQOWMGOA7

Cédigo Verificacdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servigo

Razdo Social/lNome: =~ COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS EM INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA

CNPJ/CPF: 04.753.908/0001-27 CCM: 900481102 uniliber.al@hotmail.com

AVENIDA COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 2789 - MANGABEIRAS CEP: 57037-532
TERREOSALA 14 PROXIMO AO MACEIOSHOPPING.

MACEIO UF: AL

o Email:
MACROCOOP

Endereco: Tel: 3326-2624

Municipio:

Dados do Tomador de Servico

Razao Social/Nome: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

CNPJ/CPF: 092.969.754-50 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cddigo do Servico / Atividade

1.07 / 6209100 - suporte técnico, manutencao e outros servicos em tecnologia da informacéo

Discriminacao dos Servi¢cos

IMENSALIDADE CONTRATO DE LOCACAO IMPRESSORA. CICLO: 21/01/2024 A 20/02/2024.
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL CANON TANQUE DE TINTA COLORIDA WIFI 30PPN BK E 12,5PPM.
VALOR BASE R$ 314,47.

PAGINA EXCEDENTE R$ 0,00.

TOTAL R$ 314,47.

’k'/ﬁr e

Valor Total (R$):314,47

Codigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Deducdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retencdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retenc¢des Federais (R$) 0,00
Local da Prestacéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 314,47
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 314,47
Opcéao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 2,00
Regime Especial Tributagcéo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 6,29

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Caédigo de Verificacéo.
Avisos




Edificio Norcon Empresarial
Av. Comendador Gustavo Paiva, 2789 - Sala 308

. Cooperativa de Trabalho dos Profissionais Mangabeiras - Maceid - Alagoas
em Informatica e Telecomunicacées Ltda 82 3336-1540 | 82 98820-7156

macrocoop@macrocoop.org.br | macrocoop.org.br

RECIBO

Recebemos da Vereadora Tereza Nelma Porto Viana Soares, a importancia
de R$ 314,47 (trezentos e quatorze reais e quarenta e sete centavos) referente a

locagédo de 01 (uma) impressora multifuncional laser colorida, conforme nota fiscal

n°® 3036.

Maceio, 23 de fevereiro de 2024.

82”}%&%‘%6%&%%

Supervisor de Projetos

;t)/(: cp R




3. Provedores de internet;



TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES Codigo Vencimento Valor

CI a r | /_ :{Ai: Z G;BUQUERQUE, 00564 SALA GABINETE1 480/013697207 25 /02 /202 4 1 42 ,1 O

57022-180 MACEIO AL CPF/CNPJ Forma de Pagamento

092.969.754-50 BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/007
/(=) Importante: [ Mi : ( . h
@ P Minha Claro: descricao total
Mantenha seu e-mail e telef sempre ati dos. Acesse
claro.com.br/minha-claro, faca seu login ou cadastre-se. @ : o
) > Claro netvirtua @ Claro net virtua 63.09
Atencao: o cancelamento de seus servicos CLARO, durante o ’
periodo de per éncia mini estara sujeito a cobranca de , . , .
multa contratua. [ servicos movers [J Servicos Méveis 79,01
Caro cliente, devido a reducao no imposto do ICMS no
seu Estado o valor do seu plano mudou.
Clard“clube Valor total
Saldo de pontos em 15/09/23 100
\L \_ Pontos resgatados em 01/24 0 \_ 1 42 11 0_/
@ Claro net virtua
Mensalidade Claro net virtua
01/01/24 A 31/01/24 OFERTA CONJUNTA BL 500 MEGA EXCLUSIVO FIDELIDADE + APLICATIVOS 113,09
DESC OFERTA CONJUNTA BL 500 MEGA EXCLUSIVO FIDELIDADE + APLICATIVOS (5/7) -50,00
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 63,09
Total Claro net virtua 63,09
D Servicos Moveis
Mensalidade Claro 79,01

Total Servicos Moveis 79,01 i
""t'/ﬁ..'ﬁ el

"Eu sou multicampea @&m curtir
minhas séries com o Wi-Fi mais
estavel do Brasil." g el
< v.ﬁ:...

mutricampedno (7) SPEEDTEST
BUSQUE: CLARO.COM.BR/PORQUECLARO

sobr

.

"Para dil presencial, Ite 0 endereco da loja - Caso existam servicos prestados e nao cobrados, esses Ligue 10621 para informagées, atendimento técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:

mais proxima em claro.com.br/encontre-uma-loja" serao inclusos nas suas proximas faturas. financeiro,compra de servicos, reclamagoes 480234716059609,

- Evite o desli de seu sinal ef do o pag: Deficiente auditivo ou surdo acesse - Central de Relacionamento NET: 10621 e 0800-7217707 480234716023761, 480234714085291,
até a data do vencimento. NET filiada ao Serasa/SCPC. :Iaro.tom.br/minha-claro para Atendimentp ghat, Video (deficientes auditivos) 480234713784407, 480234713780298
- Para pagamentos apés o vencimento serio cobrados juros ~ Chamada ou ligue 142 de um aparelho telefénico com Ouvidoria 08007010180

dirios de 0,033% e multa de 2%. dispositivo TDD.

(" Autenticagdo Mecinica

Pagamentos ap6s o vencimento serao cobrados juros diarios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serao cobrados na proxima fatura.

Atencao efetue seus p s nos bancos ¢ iados a seguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASILS.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, FATLOJ, MULTIPAGOS

Gliente Identificacao para Débito Més Referéncia | Vencimento Valor

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES NET SERVICOS 4800136972071 Janeiro/2024 | 25/02/2024 142,10
84690000001-5 42100162202-4 40225480000-4 00790203496-1 Pague

m
Pix
Clique
Aqui

a
o



https://minhaclaroresidencial.claro.com.br/fatura-facil
https://minhaclaroresidencial.claro.com.br/fatura-facil
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7. Telefone movel,



J

(Seu numero Claro

8298816 4785
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES Periado de uso Vencimento
.TAL‘JF'%AAF(‘;SQ E ALBUQUERQUE 564 de 04/01/2024 a2 03/02/2024  20/02/2024
57022-180 MACEIO AL Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado RS 79,14

2.0utros Lancamentos R$1,69

CIaro-ClUbe Pontos resgatados em 31/12 0] Totala pagar RS 80’83

MENSAGENS IMPORTANTES: CANAIS DE ATENDIMENTO:
Cliente Claro, devido a reducao de ICMS no seu estado, o valor Acesse sua conta e outros servicos:
do seu plano movel serd ajustado. No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621

Na internet - minhaclaro.com.br
Pelo celular*1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

Oferta Conjunta Claro MIX 84,15
Aplicativos Digitais
Claro Controle 10GB + TikTok [163]
Desconto promocional -5,01

Servicos Inclusos no seu Plano
10GB de Internet do seu plano

Instagram, Facebook e Twitter ilimitados sem descontar da internet do seu plano R -
Ligacoes llimitadas com o c6digo 21 ‘:[A Lf_,{)'"l bl

TikTok ilimitado sem descontar da internet do seu plano
Waze ilimitado sem descontar da internet do seu plano
WhatsApp ilimitado sem descontar da internet do seu plano

SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 79,14
2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS
Juros e Multa 1,69
SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS R$ 1,69
(TOTAL A PAGAR RS 80,83)

AVISOS AO CLIENTE

Informacodes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificacao do débito podera ocorrera Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderd ser rescindido. Da rescisao do contrato podera ocorrera inclusao do registro do débito junto aos
6rgaos de Protecao ao crédito. Contribuicoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N°11230899/022024

Descricao Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)

App incluso na oferta - Claro banca Premium 8,00
Desconto App incluso na oferta - Claro banca Premium -0,48

App incluso na oferta - Skeelo ebook Padrao 17,00
Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Padrao -1,01

Juros e Multa 1,69

VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,00 25,20

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticacao Mecanica

Para uso do banco

Débito Automatico Data de Vencimento Valor
CLIENTE 163992313 20/02/2024 R$ 80,83
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES ,

162202-3 402201 2-231 18122-6 Autenticacdo Mecanica solicitamos nao

84800000000-6 80830 016399 3008
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cédigo de
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~ OISBB - SISTEMA DE INF ORMACOES BANCO DO BRASIL .

| 26/02/2024 - AUTO-ATENDINENTQ -
8353470008 ey

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: TEREZA N P VIANA SODARES
AGENCIA: 8602-9  CONTA: 837-4

e ———
T e M . e e s B o I S S M s e S (s o s o s i i i o o (e i e

Convenio CLARO S.A. _ SR
Codigo de Barras  84800000000-6 80830162202-3 =
 40220163992-2 313008181226
Data do pagamento
Valor Total SEUHRSY 0080

e e e e e e S —
S T R R S S o o

OCUMENTO: 020602
AUTENTICACAO SIsBB:

26/02/2024
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J

(Seu numero Claro

8299976 2245
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES Periado de uso Vencimento
.TAL‘JF'?A%.SQ E ALBUQUERQUE 564 de 04/01/2024 a2 03/02/2024  20/02/2024
57022-180 MACEIO AL Veja aqui o que esta sendo cobrado:

1. Plano Contratado RS 81,35

2.0utros Lancamentos R$1,66

CIaro-ClUbe Pontos resgatados em 31/12 0] Totala pagar Rs 83’01

CANAIS DE ATENDIMENTO:

Acesse sua conta e outros servicos:
No app Minha Claro / No Whatsapp 11999910621
Na internet - minhaclaro.com.br

Pelo celular*1052# / No Atendimento Claro 1052 / Ouvidoria - Ligue 08007010180
Fatura em braile ligue 1052 | Deficiente auditivo ou surdo acesse www.claro.com.br/minha-claro

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS
Oferta Conjunta Claro MIX 108,47
Aplicativos Digitais
Claro Pés 25GB [168] - de 04/01/2024 a 31/01/2024 -
Claro Pés 25GB [168] - de 01/02/2024 a 03/02/2024 { F‘,(_A L"L’"f A
Desconto promocional (vigente até 02/07/2024) — -27,12
Servicos Inclusos no seu Plano
25GB de internet do seu plano
25GB de internet extra para assistir os principais Apps de videos
Apps llimitados sem descontar da internet do seu plano: WhatsApp, TikTok, Instagram, Facebook, Twitter e Waze
Ligagdes llimitadas com o cédigo 21
Passaporte Américas para uso em Roaming Internacional
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO RS 81,35
2. OUTROS LANCAMENTOS VALOR RS
Juros e Multa 1,66
SUBTOTAL - OUTROS LANCAMENTOS RS 1,66
(TOTAL A PAGAR RS 83,01)

Obs.: Os valores demonstrados acima sao proporcionais ao cancelamento ou migracao ou troca de plano efetuado.
8299976 2245 fidelidade até 02/07/2024

AVISOS AO CLIENTE

Informacodes sobre regra de suspensao da inadimpléncia conforme RGC 632/2014 Art 90 a 97: Transcorridos 15 dias da Notificacao do débito podera ocorrera Susp Parcial, transcorridos 30 dias da
susp parcial podera ocorrer a Susp Total, e transcorridos 30 dias da susp total o contrato poderd ser rescindido. Da rescisao do contrato podera ocorrera inclusao do registro do débito junto aos
orgaos de Protecao ao crédito. Contribuicoes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servicos) nao repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bancos credenciados:
Bradesco, Banco do Brasil, CEF, Ital, Santander e outros. As regras do roaming internacional sofrerdao mudancas a partir de abril. Para conhecer, consulte o regulamento em
https://www.claro.com.br/empresas/celular/claro-passaporte.

DOCUMENTO FINANCEIRO N°11230083/022024

Descricao Valor ISS (RS) Valor cobrado (R$)

App incluso na oferta - Claro banca Premium 13,00
Desconto App incluso na oferta - Claro banca Premium -3,25

App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium 26,00
Desconto App incluso na oferta - Skeelo ebook Premium -6,50

Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.

Autenticacao Mecanica

;ar_a :s;d; b_arTct; _____________________________________________________________________________
Débito Automatico Data de Vencimento

CLIENTE 163993282 20/02/2024
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

84880000000-0 830

10162202-6 402201 - 18122-2 Autenticacdo Mecanica solicitamos nao

0162202-6 40220163993-0 282008
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da
fatura, para nao danificar o cédigo de
barras.




| SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL =
26/02/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 15.48.02
8353470028

|

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

| CLIENTE: TEREZA N P VIANA SOARES i
' AGENCIA: 86@2-9  CONTA: 897-4

——— e — ‘--—-_-'_'_-'-_-'—--
— i — _=__._.|.—————|-————I- e ]

Convenio CLARO S.A. -
| Codigo de Barras 84880000000-0 830101622826
g 4p220163993-0  28200818122-2
~ Data do pagamento 26/02/2024
- | Valor Total | 83,01 [EEERAERREE

h --*-———ﬂ-———ﬁ-_——ﬂ-———d
I ——— T ——— — — d--__-'_-__d-F

_________ g DOCUBENTD: 022603 olccmir - BEE
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entre outras informacoes. |




10. Servigos de filmagens e fotografias;



NFSG Servico sletranica

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
(82)3312-5060
ATENDIMENTO@SEMEC.MACEIO.AL.GOV.BR

Chave de Acesso da NFS-e

27043022231425665000170000000000000424032990560138

Numero da NFS-e
4

Numero da DPS
4

Competéncia da NFS-e
29/02/2024

Série da DPS
900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
06/03/2024 12:13:30

Data e Hora da emiss&do da DPS
06/03/2024 12:13:30

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPF/ NIF Inscri¢gdo Municipal Telefone

Prestador do Servico 31.425.665/0001-70 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

CLARA LUCY DA GLORIA MOREIRA 11153613417 -

Enderego Municipio CEP

DOUTOR ANTONIO DE GOES BARBOSA, 05 Maceio - AL 57037-330

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
092.969.754-50 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES -

Enderego Municipio CEP

R SA E ALBUQUERQUE, 564 Maceio - AL 57022-180

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional
13.03.01 - Fotografia e
cinematografia, inclusive revelagéo,
ampliag...

Descrigdo do Servigo

Cadigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Maceio - AL

Prestacao de servico de 02 (dois) videos de 30 (trinta) segundos para a Vereadora Teca Nelma.

Pais da Prestagédo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacéao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagédo do Servigo

Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN
Nao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Maceio - AL

Numero Processo Suspenséao

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedug6es/Redugdes Caélculo do BM

R$ 2.500,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengédo do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 2.500,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.500,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

’t\ﬁ'-f LELE




TIMEMOTION
WEDDING

RECIBO
(R$2.500,00)

Recebi de Tereza Nelma Porto Viana Soares, inscrita no CPF
092.969.754-50, a quantia de R$2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais),
referente ao pagamento do servigo de captacédo e edigdo de 02 (dois) videos
de 30 (trinta) segundos.

Maceio, 29 de Fevereiro de 2024.

Timemotion Wedding

Clara Moreira (responsavel)
CNPJ: 31.425.665/0001-70

#‘E; LEAMT
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11. Gastos com reuniodes, eventos e seminarios;



NFSG Servico sletranica

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
(82)3312-5060
ATENDIMENTO@SEMEC.MACEIO.AL.GOV.BR

Chave de Acesso da NFS-e
27043022250810608000150000000000000624038227748050

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

6 07/03/2024
Numero da DPS Série da DPS
6 900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
07/03/2024 15:54:07

Data e Hora da emiss&do da DPS
07/03/2024 15:54:07

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ/CPF/NIF
50.810.608/0001-50

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal

Telefone
(82) 8702-1113

Nome / Nome Empresarial E-mail

50.810.608 LAUDENIZE SILVA DOS SANTOS LAYSAPRISCILA@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP
ROSILDA GOMES VITURINO RIBEIRO (CJ G RAMOS), 367 Macei6 - AL 57073-203
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

092.969.754-50

Nome / Nome Empresarial
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

Enderego

E-mail
Municipio

CEP

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagdo Nacional
17.11.01 - Organizagéo de festas e -
recepcoes.

Descrigao do Servigo

Cédigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagao
Macei6 - AL

Fornecimento de coffe break a Vereadora Teca Nelma nos dias 19/02, 20/02, 21/02, e 23/02

Pais da Prestagéo

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacéao Tributavel -

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensédo da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Macei6 - AL

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagdo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Néao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Célculo do BM

R$ 2.200,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

Retencéo do PIS/COFINS

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 2.200,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 2.200,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

’h n LEL




RECIBO

Eu, Laudenize Silva da Silva, CNPJ: 50.810.608/0001-50, recebi da vereadora Teca Nelma
a quantia de R$ 2.200,00 (DOIS MIL E DUZENTOS REAIS) referente ao coffee break no dia
19/02, 20/02, 21/02, e 23/02/2024.

Maceid 23/02/2024
Laudenize Silva da Silva
CNPJ: 50.810.608/0001-50

’hr LB



CARNAVAL DA INCLUSAO

LOCAL 1: R. F, 30 - Vergel do Lago 19/02/2024
LOCAL 2: AV. Pratagy - Benedito Bentes 20/02/2024
LOCAL 3: Av. Santa Rita de Cassia - Farol 21/02/2024
LOCAL 4: Rua Sao Pedro - Village Campestre 23/02/2024
~ eCA

LELe



SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
GERENCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

NFE JURACI L DA SILVA PADARIA - ME
) 4 CNPJ: 17.432.875/0001-65

Conjunto CASTELO BRANCO , 9, QUAD. 12, JATIUCA , Maceio , AL

MINI SALADA RUSSA DE FRANGO UNID (Codigo: 002600 ) VI. Total
Qtde.:100 UN: UN VL. Unit.: 0,9 90,00
MINI HOT DOG SALSICHA UNID (Codigo: 002882 ) VI. Total
Qtde.:100 UN: UN VL. Unit.: 0,9 s
MINI CROISSANT DE FRANGO (Codigo: 000686 ) V1. Total
Qtde.:100 UN: UN VL. Unit.: 0,85 s
EMPADA DE FRANGO UNIDADE (Cadigo: 000787 ) VI. Total
Qtde.:50 UN: UN VI. Unit.: 0,95 s
MINI COXINHA DE FRANGO UND (Cddigo: 003411 ) VI. Total
Qtde.:100 UN: UN VL. Unit.: 0,85 s
MINI BOLINHA DE QUEIJO (Codigo: 000900 ) VI. Total
Qtde.:25 :UN VI. Unit.: 0,85 s
MINI TORTILETES (Codugo 000746 ) VI. Total
Qtde.:150 UN: UN VL. Unit.: 1 s
BOLO INGLES TRADICIONAL KG (Cddigo: 004463 ) VI. Total
Qtde.:2,2 UN: KG VL. Unit.: 22 y
COCA COLA ORIGINAL 2L (Cddigo: 002752 ) VI. Total
Qtde.:3 UN: UN VL. Unit.: 9,5 s
SPRITE 2L (Codigo: 002309 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 8 8,00
DEL VAL FRU FRUTCIT 1,5L (Cddigo: 002992 ) VI. Total
Qtde.:2 UN: UN VL. Unit.: 5,8 s
MINI BRIGADEIRO DE FESTA (Codugo 001510 ) VI. Total
Qtde.:100 UN: 1 s
EMPADA DE QUEIJO (Codugo: 004445 ) VI. Total
Qtde.:50 UN: UN VI. Unit.: 0,95 s
Qtd. total de itens: 13
Valor total R$: 812,75
Descontos R$: 0,40
Valor a pagar R$: 812’35
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Dinheiro 812,35
Troco NaN
Informacédo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 272,47
Informagoes gerais da Nota
EMISSAO NORMAL
Numero: 39763 Série: 1 Emissao: 27/02/2024 13:01:21 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 327240049123921 27/02/2024 13:01:23
Ambiente de Producao - Versao XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.05
Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta
Chave de acesso:
2724 0217 4328 7500 0165 6500 1000 0397 6311 1947 3000
Consumidor
CPF: 092.969.754-50
Nome: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
Logradouro: RUA SA E ALBUQUERUE , 564 , , JARAGUA , Maceio , AL
VVF(A Lelan
Informacdes sobre o QRCode .




Dados do QR Code

Chave de acesso: 27240217432875000165650010000397631119473000
Versao: 2

Ambiente: 1 (Producao)

Data/Hora Emisséo: Nao se aplica

Doc. Identificagdo do Consumidor: Nao se aplica

Valor Total da NF R$: Nao se aplica

Valor Total do ICMS R$: Nao se aplica

Cadigo do XML: Nao se aplica

ID Token do Contribuinte: 1

Codigo Hash dos Parametros: 8916AD95FDA37EC109B36992D09C09B5F2EC5EDA

Consulta realizada em: 28/02/2024, 13:05:01

CATecn Ll



AUDIENCIA PUBLICA

Por incentivo aos nossos artistas

® 14 Horas

&2 19 de Fevereiro (segunda-reira)

£ Plenario da Camara municipal
de Maceio (Rua Sa e Albuguerque,

564, Jaragua)




* SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
- GERENCIA DE CADASTRO

-

1
mt

HEEe NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

P~
NFC JURACI L DA SILVA PADARIA - ME
) e CNPJ: 17.432.875/0001-65
Conjunto CASTELO BRANCO, 9, QUAD. 12, JATIUCA , Maceio , AL

CAROLINA DE CHOCOLATE KG (Cadigo: 000679 ) V1. Total
Qtde.:1,1 UN: KG VI. Unit.: 50 55,00
MINI TORTILETES (Cddigo: 000746 ) VI. Total
Qtde.:50 UN: UN VL. Unit.: 1 50,00
MINI SALADA RUSSA DE FRANGO UNID (Cc’)digo: 002600 ) VI. Total
Qtde.:50 UN: UN VL. Unit.: 0,9 45,00
TORTA DE FRANGO UNID (Cédigo: 002807 ) VL. Total
Qtde.:1,08 UN: UN VL. Unit.: 70 75,60
EMPADA DE FRANGO UNIDADE (Codigo: 000787 ) VI. Total
Qtde.:25 UN: UN VI. Unit.: 0,95 23,75
SPRITE 2L (Codlgo 002309 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VL. Unit.: 8 8,00
COCA COLA ORIGINAL 2L (Codigo: 002752 ) VI. Total

Qtde.:1 UN: UN VL. Unit.: 9,5 s
DEL VAL FRU FRUTCIT 1,5L (Cddigo: 002992 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VL. Unit.: 5,8 5,80
Qtd. total de itens: 8
Valor total R$: 272,65
Descontos R$: 0,60
Valor a pagar R$: 272’05
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Dinheiro 272,05
Troco NaN
Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 94,33

Informagoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 39764 Série: 1 Emissao: 27/02/2024 13:39:47 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagdo: 327240049158249 27/02/2024 13:39:50
Ambiente de Producao - Versao XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.05

Chave de acesso
Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
2724 0217 4328 7500 0165 6500 1000 0397 6412 9438 3969

Consumidor
CPF: 092.969.754-50
Nome: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

Logradouro: RUA SA E ALBUQUERUE , 564 , , JARAGUA , Maceio , AL

Informacdes sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso: 27240217432875000165650010000397641294383969
Verséo: 2

Ambiente: 1 (Producéao)

Data/Hora Emissao: Nao se aplica

Doc. Identificagdo do Consumidor: Nao se aplica

Valor Total da NF R$: Nao se aplica

Valor Total do ICMS R$: Nao se aplica ol

Cddigo do XML: Nao se aplica L

ID Token do Contribuinte: 1 E(‘A Lf' )
Codigo Hash dos Parametros: AAC392C97F9AA55D90B185F795BC06D869EC722B

Consulta realizada em: 28/02/2024, 13:03:14



Reunido de alinhamento da equipe do gabinete
Camara Municipal de Macei6
18/02/2024
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* SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS

’ -
-

1
) B4

GERENCIA DE CADASTRO

HIizme NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

I
NFE MATEUS SUPERMERCADOS S.A.
\ e CNPJ: 03.995.515/0239-65
AV SIQUEIRA CAMPOS , 1295 , QUADRA 0034 LOTE 1034 , PRADO , MACEIO , AL

AGUA MINERAL PET SOLARA 510ML (Codigo: 509977 ) VI. Total

Qtde.:180 UN: UN VL. Unit.: 0,75 s
Qtd. total de itens: 1
Valor a pagar R$: 135,00
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartdo de Débito 135,00
Troco NaN

Informacdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 75017 Série: 13 Emissao: 26/02/2024 13:05:39 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 327240048248815 26/02/2024 13:05:40
Ambiente de Producéao - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
2724 0203 9955 1502 3965 6501 3000 0750 1710 0918 4822

Consumidor
CPF: 092.969.754-50

Nome:

Informagdées sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso: 27240203995515023965650130000750171009184822
Versao: 2

Ambiente: 1 (Producéao)

Data/Hora Emissé&o: Nao se aplica

Doc. Identificagdo do Consumidor: Néao se aplica

Valor Total da NF R$: Néao se aplica

Valor Total do ICMS R$: Nao se aplica

Cadigo do XML: Nao se aplica

ID Token do Contribuinte: 1

Cddigo Hash dos Parametros: 5ac80904704133255721ec42caf519b37cda4328

Consulta realizada em: 28/02/2024, 12:53:35
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Visita Técnica de Jovens Aprendizes
Local: Bairro histérico
Data: 28/02/2024
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12. Gastos com refeicao;



* SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
- GERENCIA DE CADASTRO

-

1
mt

HEEe NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

ﬂ\
NFE WRS COMERCIO DE ALIMENTOS EIIR - EPP
\ e CNPJ: 13.505.711/0001-60
AV MENINO MARCELO , 3800, , CIDADE UNIVERSITARIA , MACEIO , AL
PRATO EXECUTIVO (Codigo: 201 ) VL. Total
Qtde.:3 UN: UN VI Unit.: 26 78,00
COCA COLA (Codlgo 40) VI. Total
Qtde.:1 :UN VI. Unit.: 6 6,00
AQUARIUS (Cddigo: 58 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: UN VI Unit.: 6 6,00
SUCO DA FRUTA 300 ML (Cédigo: 25 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI Unit.: 6 6,00
Qtd. total de itens: 4
Valor a pagar R$: 96,00
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartdo de Débito 96,00
Troco NaN

Informacdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 122267 Série: 1 Emissao: 09/02/2024 12:08:48 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 327240034417080 09/02/2024 12:10:01
Ambiente de Producéao - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
2724 0213 5057 1100 0160 6500 1000 1222 6711 0410 9639

Consumidor
CPF: 092.969.754-50
Nome:

Informagodes de interesse do contribuinte

SPED NF

Informagées sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso: 27240213505711000160650010001222671104109639
Versao: 2

Ambiente: 1 (Producéao)

Data/Hora Emissao: Nao se aplica

Doc. Identificagdo do Consumidor: Nao se aplica

Valor Total da NF R$: Nao se aplica

Valor Total do ICMS R$: N3o se aplica

Codigo do XML: Néao se aplica

ID Token do Contribuinte: 1

Codigo Hash dos Parametros: 9E26A4239D8B5D8A697301E7347220250C04D44B

Consulta realizada em: 28/02/2024, 13:09:18

u)i(e op e



* SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
- GERENCIA DE CADASTRO

-

1
mt

HEEe NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

P~
NFC JLRE PIZZARIA LTDA EPP
) e CNPJ: 36.736.652/0001-36
RUA DONA CONSTANCA DE GOES MONTEIRO, 208, , POCO , MACEIO , AL

A PIZZA FAMILIA (Cddigo: 0000000000003 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VI. Unit.: 85,9 85,90
A PIZZA FAMILIA (Cddigo: 0000000000003 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: UN VL. Unit.: 79,9 79,90
A PIZZA FAMILIA (Codlgo 0000000000003 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: VL. Unit.: 79,9 79,90
A PIZZA FAMILIA (Codigo: 0000000000003 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: UN VL. Unit.: 82,9 82,90
GUARANA 2 LITROS (Cddigo: 0000000000019 ) VI. Total

Qtde.:1 UN: UN VL. Unit.: 15,9 s
COCA COLA 2 LITROS (Codigo: 0000000000016 ) VI. Total

Qtde.:1 UN: UN VL. Unit.: 15,9 s
COCA COLA ZERO 2 LITROS (Codigo: 0000000000017 ) VI. Total

Qtde.:1 UN: UN VL. Unit.: 15,9 s
Qtd. total de itens: 7
Valor total R$: 376,30
Descontos R$: 10,00
Valor a pagar R$: 366’30
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartao de Crédito 67,38
Cartdo de Crédito 298,92
Troco NaN
Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 0,00

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 3023 Série: 8 Emissao: 15/02/2024 18:50:33 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 327240039418108 15/02/2024 18:50:34
Ambiente de Producéao - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
2724 0236 7366 5200 0136 6500 8000 0030 2313 2677 6047

Consumidor
CPF: 092.969.754-50

Nome: CONSUMIDOR FINAL

Informagoes sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso: 27240236736652000136650080000030231326776047
Versao: 2

Ambiente: 1 (Producao)

Data/Hora Emisséo: Nao se aplica

Doc. Identificagdo do Consumidor: Nao se aplica

Valor Total da NF R$: Nao se aplica

Valor Total do ICMS R$: Nao se aplica

Codigo do XML: Néo se aplica

ID Token do Contribuinte: 1

Codigo Hash dos Parametros: 7CBFC4990BD7033ABFDBE64D16E8170FB1605425

Consulta realizada em: 26/02/2024, 15:26:42
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14. Consultorias, assessorias, pesquisas e trabalhos técnicos;



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFA-e

N° NFS-e:
6

Competencia:
02/2024

Cadigo Verificacdo RPS

Numero do RPS

NFS-e Substituida

Data e Hora de Emisséao
23/02/2024 14:25:00

Cod Verificagdo NFS-e
XSCUNWJIF

Dados do Prestador de Servigo

Raz&o Social/Nome:

Caio Lima dos Santos

CNPJ/CPF: 108.716.684-59 CCM: Email: caio.lima@uncisal.edu.br
Endereco: RUA DONA ROSA DA FONSECA, 138 - PRADO CEP: 57010-130 Edificio Caravelle Tel: (82)99643-6341
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servico
Raz&o Social/Nome: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
CNPJ/CPF: 092.969.754-50 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL
Cddigo do Servico / Atividade
17.22/17.22 - Cobranca Em Geral.
Discriminacao dos Servi¢cos
IComunicacgédo Social. Producéo de conteudo digital.
( J{ﬁ:, £ LD
Valor Total (R$):2.000,00
Codigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Deducdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retengdes Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 2.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Célculo (R$) 2.000,00
Opcéao Simples Nacional () Sim (X) Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagcéo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 100,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Caédigo de Verificacéo.




RECIBO DE PAGAMENTO

Declaro, para todos os fins, que recebi de Tereza Nelma Porto Viana Soares, CPF:
108.716.684-59 a quantia de R$2.000,00 (dois mil reais), conforme NF N° 6 devido aos
seguintes servigos:

Comunicagao social, produgdo de conteudo digital. Durante o periodo de 01/02/2024 a
29/02/2024.

Maceio, 29 de fevereiro de 2024.

,TlE[ RN



16. Impressos graficos;



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

660

N° NFS-e:

Competencia:
02/2024

Cadigo Verificacdo RPS

Numero do RPS

Data e Hora de Emisséao
27/02/2024 16:31:25

NFS-e Substituida

Cod Verificagdo NFS-e
QFFLCY4DR

Dados do Prestador de Servigo

Raz&o Social/Nome:

CNPJ/CPF: 27.315.116/0001-76

CCM:

KS DIGITAL SERVICOS GRAFICOS LTDA - ME

901422938

Email: LEOMACEIO@HOTMAIL.COM

Endereco: DONA ALZIRA AGUIAR, 410 - PONTA DA TERRA CEP: 57030-532 Tel: 8702-0533
Municipio: MACEIO UF: AL
Dados do Tomador de Servico
Razao Social/Nome: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES
CNPJ/CPF: 092.969.754-50 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cddigo do Servico / Atividade

13.05/ 1813099 - impressao de material para outros usos

Discriminacao dos Servi¢cos

2.000 Cartilhas Gibi Tequinha Autismo - 21x15cm 4 cores R$ 2.040,00
10.000 Cartdes de visita Teca - 5.5x9.5cm 4x4 cores R$ 1.160,00
10.000 Panfletos Outubro Rosa - 21x15cm 4x4 cores R$ 1.800,00

" -’h.a’_ﬁl. LEL#

Valor Total (R$):5.000,00

Codigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor das Dedugdes (R$)

Descontos Incondicionados (R$)

Descontos Condicionados (R$)

Outras Retencdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retenc¢des Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 5.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 5.000,00
Opcéao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 5,00
Regime Especial Tributagcéo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Caédigo de Verificacéo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




KS DIGITAL
I G I SERVIGOS GRAFICOS EIRELI - ME
Rua Dona Alzira Aguiar, 410, Ponta da Terra - Maceié - AL
. Ny R B Cep: 57030-532 - Fone: (82) 3027-5434

comunicagdo visual E-mail: ksdigitalmaceio@gmail.com

RECIBO R$

a importancia de
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pelo que damos quitagao com o presente recibo.
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DANFSe v1.0

NFSG Servico sletranica

Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACEIO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ECONOMIA
(82)3312-5060
ATENDIMENTO@SEMEC.MACEIO.AL.GOV.BR

Chave de Acesso da NFS-e
27043022245181444000109000000000001124024177684500

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

11 08/02/2024
Numero da DPS Série da DPS
11 900

Data e Hora da emiss@o da NFS-e
08/02/2024 08:34:54

Data e Hora da emiss&do da DPS
08/02/2024 08:34:54

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

CNPJ/CPF / NIF
45.181.444/0001-09

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Inscrigdo Municipal Telefone
- (82) 8768-5014

Nome / Nome Empresarial E-mail
FRANCISCO MACHADO DA COSTA 68799063468 CASADOBANNER2016@HOTMAIL.COM
Enderego Municipio CEP
JOAQUIM NABUCO, 142 Macei6 - AL 57051-410
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
092.969.754-50 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES -
Enderego Municipio
CEP
INTERMEDIARIO DO SERVICO CNPJ/CPF / NIF Inscrigéo Municipal Telefone
066.021.714-70 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ELIENE PROCOPIO DOS SANTOS -
Enderego Municipio
CEP

SERVIGCO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional Cadigo de Tributagdo Municipal
13.05.01 - Composicao grafica, -

inclusive confeccédo de impressos

graf...

Descrigéo do Servigo
CONFECCAO DE UMA FAIXA EM LONA DIGITAL MEDINDO 200X70

Local da Prestagéo Pais da Prestagédo
Marechal Deodoro - AL -

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pais Resultado da Prestagédo do Servigo
Operacéo Tributavel -

Tipo de Imunidade Suspenséao da Exigibilidade do ISSQN

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Maceié - AL

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedug6es/Redugbes Calculo do BM

R$ 120,00 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTACAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengédo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 120,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 120,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 101300000




Comunicacao Visual
@litoral_imp_digital ®99391-9974

CNPJ: 45.181.444.0001-09
Rua Nossa Senhora das Candeias N° 82 Massagueira - Marechal Deodoro

Cliente: TEREZA NELMA PORTO

Recibo | ]Orcamento

QUANT. DESCRICAO

01 CONFECGAO DE UMA FAIXA EM LONA MEDINDO 200X70

Valor total
R$ 120,00

Resp: Francisco Machado da Costa Data:ﬁ/i/ 2024
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17. Contratacao de profissional de midia impressa ou digital;



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
3255
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA -
~ Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 02/2024

Data e Hora de Emisséao
26/02/2024 10:19:07

Cod Verificagdo NFS-e
P9CVFHJVX

Cédigo Verificacdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida

Dados do Prestador de Servigo

Razao Social/Nome: BARROS MELO COMUNICACAO LTDA

CNPJ/CPF: 11.035.380/0001-16 CCM: 900871041 consultabil.ltda@gmail.com

DOUTOR ANTONIO GOMES DE BARROS, 625 - JATIUCA CEP: 57036-001 SALA: Tel:
325;COMPLEMENTO: COND THE SQUARE P '

MACEIO UF: AL

Email:
Endereco:

Municipio:

Dados do Tomador de Servico

Razao Social/Nome:

TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

CNPJ/CPF: 092.969.754-50 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cddigo do Servico / Atividade

1.03 /6311900 - tratamento de dados, provedores de servigos de aplicagdo e servigcos de hospedagem na internet

Discriminacao dos Servi¢cos

DIVULGACAO DAS ATIVIDADES PARLAMENTARES DA VEREADORA TECA NELMA EM PORTAL DE NOTICIAS CADA MINUTO E JORNAL IMPRESSO

CADA MINUTO REFERENTE AO MES DE FEVEREIRO/2024. -
DADOS BANCARIOS: CAIXA ECONOMICA FEDERAL_ AG: 1106_CC: 604-5_ OP: 003_BARROS MELO COMUNICAGAO LTDA-ME.

ﬂﬁw LELN

Valor Total (R$):1.500,00

(82)3337-4560

Codigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor das Deducdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retencdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retenc¢des Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.500,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Calculo (R$) 1.500,00
Opcéao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 2,00
Regime Especial Tributagcéo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Caédigo de Verificacéo.
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




CADAMINUTO

RECIBO

Data: 26/02/2024

A Empresa Barros Melo Comunicacdo LTDA, sediada na Avenida
Jangadeiros Alagoanos, 1112 - Pajucara, recebeu da Sra. Tereza Nelma
Porto Viana Soares (Vereadora Teca Nelma) a importancia de R$ 1.500,00
(Um Mil e Quinhentos Reais) referente a divulgacdo das acoes
parlamentares no Portal de Noticias Cada Minuto relacionadaa nota fiscal
de n°® 3255 no més de Fevereiro/2024.

Elayne Cm Lopes

CPF: 039.760.774-10

WA TDS USRI ron 1C [CNPJ: 11.035.380/0001-161
M CADA MINUTO.COM

Eleyne Creta 0o e WRROS MELO COMUNICAGAO LTDA

M";' 09,760 774-10 A Or Arkieo Gomes de Barron, 624 Sa 129
Cond The Square Past Ofc

L_ MCIPSZM1—J

" "’ﬁm WIrR

BARROS MELO COMUNICAGCOES / Cada Minuto — Portal de Noticias e Servicos —
CNPJ: 11.035.380/0001-16 Fone: (82) 3313-6040 / 2162
URL: www.cadaminuto.com.br


http://www.cadaminuto.com.br/

"Ainda restam duvidas sobre a necessidade
da CEl da Braskem?", questiona Teca Nelma
apo6s nova movimentac¢ao de minas

@00

A vereadora Teca Melma defendeu mais uma vez a instauracdo da Comizsdo de |nguérito
Parlamentar na Camara Municipal para investigar os crimes cometidos pela Braskem em
Maceid. Teca & autora do reguerimento da CEl, que conta com o apoic de 7 vereadores
aguarda mais 2 assinaturas para ser instaurada.

https://www.cadaminuto.com.br/noticia/2024/02/02/ainda-restam-duvidas-sobre-a-necessida
de-da-cei-da-braskem-questiona-teca-nelma-apos-nova-movimentacao-de-minas

L./m/ﬁ( el


https://www.cadaminuto.com.br/noticia/2024/02/02/ainda-restam-duvidas-sobre-a-necessidade-da-cei-da-braskem-questiona-teca-nelma-apos-nova-movimentacao-de-minas
https://www.cadaminuto.com.br/noticia/2024/02/02/ainda-restam-duvidas-sobre-a-necessidade-da-cei-da-braskem-questiona-teca-nelma-apos-nova-movimentacao-de-minas

Teca Nelma aprova fim dos fogos com
barulho em Macei6
07022024 11:38 - Municiplos

O ASSEIS0ME

©00

deTodosNos

“"Foram trés anos de persisténcia e hoje podemos celebrar essa vitdria gue é fruto da luta,
principalmente, das pesscas com deficiéncia®, comemaorou a vereadora Teca Nelma apos
a aprovagio do projeto de lei que proibe a utilizagao dos fogos com barulhos em Maceid.
A proposta foi aprovada em segunda discussdo com emendas do vereador Cal Moreira.

https://www.cadaminuto.com.br/noticia/2024/02/07/teca-nelma-aprova-fim-dos-fogos-com-ba

rulho-em-maceio



https://www.cadaminuto.com.br/noticia/2024/02/07/teca-nelma-aprova-fim-dos-fogos-com-barulho-em-maceio
https://www.cadaminuto.com.br/noticia/2024/02/07/teca-nelma-aprova-fim-dos-fogos-com-barulho-em-maceio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIO N° NFS-e:
929
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA -
~ Competencia:
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 02/2024
Data e Hora de Emisséo
Cédigo Verificacdo RPS Numero do RPS NFS-e Substituida 28/02/2024 09:09:02
Cod Verificagdo NFS-e
EG3YUMZOI
Dados do Prestador de Servigo
Razao Social/Nome: POLITICA ALAGOANA LTDA
CNPJ/CPF: 32.748.487/0001-81 CCM: 901448862 Email: POLITICAALAGOANA@HOTMAIL.COM

JATIUCA, 210 - JATIUCA CEP: 57035-610 BLOCO 03 PQ JATIUCA EDIF CARRIS QUADRAE

Endereco: Tel: (82)8168-6565

Municipio: MACEIO UF: AL

Dados do Tomador de Servico

Razao Social/Nome: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES

CNPJ/CPF: 092.969.754-50 CCM: Email:
Endereco: RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 - JARAGUA CEP: 57022-180 Tel:
Municipio: MACEIO UF: AL

Cddigo do Servico / Atividade

17.02 / 5812301 - edicao de jornais diarios

Discriminacao dos Servi¢cos

Servico prestado ao gabinete do vereadora TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES no més de fevereiro de 2024, Referente a divulgagéo parlamentar.
Dados bancarios para recebimento:

Banco do Brasil

IAgéncia; 3332-4

Conta; 57622-0

David Lucio Chaves Medeiros - MEI PIX; 32.748.487/0001-81

" ’ﬁf LELa

Valor Total (R$):1.000,00

Codigo da Obra | Cédigo ART
Tributos Federais
PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor das Deducdes (R$) Descontos Incondicionados (R$) Descontos Condicionados (R$) Outras Retencdes (R$)

0,00 0,00 0,00 0,00
Natureza Operagao 1-Exigivel Retenc¢des Federais (R$) 0,00
Local da Prestagéo MACEIO - AL Valor Liquido (R$) 1.000,00
ISSQN a Reter () Sim (X) Nao Base de Célculo (R$) 1.000,00
Opcéao Simples Nacional (X) Sim () Nao Aliquota 3,00
Regime Especial Tributagcéo 0-Nenhum Valor do ISSQN (R$) 0,00

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Servico.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://maceio.giss.com.br com a utilizagdo do Caédigo de Verificacéo.

Avisos 3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.




AEAGDA

RECIBO

Recebi do Gabinete da Vereadora Tereza Nelma Porto Viana Soares a importancia de
RS 1.000,00 (um mil reais), referente a3 prestagdo de servios de divulgagdo de suas agdes
parlamentares em portal da internet no periodo de Fevereiro de 2024, com nota fiscal emitida de
N2. 929, inscrita sob o cddigo de verificagdo eletrénico de nimero EG3YUMZOL!.

Maceio-AL, 28 de Fevereiro de 2024.

TCNPJ 32.748.487/0001-81"

&POUTICA ALAGOANA LTDA

David Lucio Chaves Medeiros

CPF: 061055604’51 Parque Residencial Jaliuca, SN
Quadra E. Bloco 03, Apt 03 - Jatiuca

CEP 57.035-610 - Maceio - AL _|

ﬁ/ eoh LELM




Teca Nelma quer programa de enfrentam
feminicidio em Maceid

Politica Alagoana a0

#  HOSPITAL DA CIDADE -
(0 j

“Sem politicas consequentes de combate ac feminicidic todas as mulheres estdo vulneraveis”, afirmou Teca Melma ao
repudiar o assassinato de Valguiria de Brito Cavalcanti, 40 anos, vitima de feminicidio no dltime domingo dentro do Shopping

Patio, em Maceid. A vereadora defendeu um programa de combate ao feminicidio na cidade.

“E fundamental repudiar esse tipo de violncia e condenar publicamente o menosprezo pela vida das mulheres. Falar sobre
izso nas escolas, templos religiosos, reparticées pdblicas € uma ferma da gente se movimentar pele fim da cultura viclenta
gue faz das mulheres propriedades e normaliza a5 nossas mortes”, defendeu a vereadora Teca, gue & autora do projeto que
cria o Programa de Enfrentamento ao Feminicidio em Maceid.

https://www.politicaalagoana.com.br/teca-nelma-quer-programa-de-enfrentamento-ao-femini
cidio-em-maceio/

t J/{I/EA,’_F& e e


https://www.politicaalagoana.com.br/teca-nelma-quer-programa-de-enfrentamento-ao-feminicidio-em-maceio/
https://www.politicaalagoana.com.br/teca-nelma-quer-programa-de-enfrentamento-ao-feminicidio-em-maceio/

Teca Nelma aprova fim dos fogos com bart
Maceio

For Politica Alagoana —  [3/02/2024 em Hoticias Tempo de Leitura: 2 minutas j i

Eu apoio o projeto

que proibe
fogos de gstampido!

Lo}
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https://www.politicaalagoana.com.br/teca-nelma-aprova-fim-dos-fogos-com-barulho-em-maceio/
https://www.politicaalagoana.com.br/teca-nelma-aprova-fim-dos-fogos-com-barulho-em-maceio/

18. Gastos com funcionamento do gabinete;



RECEBEMOS DE MARCOS TADEU DE VASCONCELOS LISBOA OS PRODUTOS/ SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSAQ: 26/02/2024 - DEST./ REM.: TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES - VALOR TOTAL: R$ 108,00

NF-e

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000004646
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

AL
TEL: (82)99955-1985

MARCOSTADEU DE VASCONCELOSLISBOA

PRACA RAIOL, 750 - JARAGUA - CEP:57022-100 - MACEIO -

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA 1

1-SAIDA
N° 000004646 fl.1 /1
SERIE 001

CHAVE DE ACESSO

2724 0210 5404 5000 0120 5500 1000 0046 4610 8998 0310

Consulta de autenticidade no portal nacional daNF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

327240004829351 26/02/2024 15:52:08

INSCRIGAO ESTADUAL

INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ/ CPF

242155693 10.540.450/0001-20

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL CNPY/ CPF DATA DA EMISSAO
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES 092.969.754-50 26/02/2024

ENDERECO

BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA SA E ALBUQUERQUE, 564 JARAGUA 57022-180
MUNICIPIO FONE/ FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MACEIO AL
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOSTRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 48,58 108,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DOVEICULO | UF CNPJ/ CPF
9- SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIO UF TNSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO . [Csosn VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR | VALOR [ALIQUOTAS
e DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVICO NeM/sH [Tear |cFop| uniD. | QuANT. | NiTARIO LT siemme || leha e FowsT im
8319698882 |AGUA MINERAL 20 LITROS 22011009 0500]5403 JUN 12 9,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00

DADOSADICIONAIS

‘)ﬁ;ﬂr V2V gl

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Desenvolvido por Tecnobyte Informética - www.tecnobyte.com.br
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
GERENCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

I
% NFC SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
\ ) e CNPJ: 06.057.223/0520-58
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA , 3261, , MANGABEIRAS , Maceio , AL

REQ CREM NEST 200G (Codigo: 929370001 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 6,99 6,99
MANT VALEDOU 200G CS (Cddigo: 727230001 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: Pt VL. Unit.: 10,65 10,65
Qtd. total de itens: 2
Valor a pagar R$: 1 7,64
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartdo de Débito 17,64
Troco NaN
Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 0,00

Informagles gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 38890 Série: 14 Emissdo: 22/02/2024 14:31:28 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 327240045005981 22/02/2024 14:31:29
Ambiente de Producao - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

2724 0206 0572 2305 2058 6501 4000 03889011 4009 3395

Consumidor

CPF: 092.969.754-50 ( % A LELN

Nome:

Informagoes sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso: 27240206057223052058650140000388901140093395
Versao: 2

Ambiente: 1 (Producéao)

Data/Hora Emissao: Nao se aplica

Doc. Identificagdo do Consumidor: Nao se aplica

Valor Total da NF R$: Néo se aplica

Valor Total do ICMS R$: N3o se aplica

Caodigo do XML: Néao se aplica

ID Token do Contribuinte: 1

Codigo Hash dos Parametros: EA94183F264A5E206829742F8FA29361B6A46CEE

Consulta realizada em: 27/02/2024, 15:47:54



* SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
- GERENCIA DE CADASTRO

-

1
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HEEe NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

P~
NFC SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
) e CNPJ: 06.057.223/0520-58
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA , 3261, , MANGABEIRAS , Maceio , AL

CHA MARATA CAMOM 10G (Cddigo: 603680001 ) VL. Total
Qtde.:2 UN: Un VI. Unit.: 3,19 6,38
CHA MARATA HORT 10G (Cddigo: 603690001 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 3,19 3,19
CHA MARATA CIDR 10G (Cod|go 603460001 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: Un I. Unit.: 3,19 3,19
CHA MARATA HORT 10G (Cddigo: 603690001 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: Un VI. Unit.: 3,19 3,19
CHA MARATA CIDR 10G (Cddigo: 603460001 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 3,19 3,19
CHA MARATA BOLDO 10G (Cddigo: 603450001 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 3,19 3,19
CHA MARATA BOLDO 10G (Cddigo: 603450001 ) VL. Total
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 3,19 3,19
Qtd. total de itens: 7
Valor a pagar R$: 25,52
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartdo de Débito 25,52
Troco NaN
Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 0,00

Informagées gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 38882 Série: 14 Emissdo: 22/02/2024 14:21:31 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 327240044996948 22/02/2024 14:21:32
Ambiente de Producéao - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

2724 0206 0572 2305 2058 6501 4000 03888211 4009 3318

Consumidor
CPF: 092.969.754-50

Nome:

Informagdées sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso: 27240206057223052058650140000388821140093318
Versao: 2

Ambiente: 1 (Producéao)

Data/Hora Emissao: Nao se aplica

Doc. Identificagdo do Consumidor: Nao se aplica

Valor Total da NF R$: Nao se aplica

Valor Total do ICMS R$: N3o se aplica

Codigo do XML: Nao se aplica

ID Token do Contribuinte: 1

Codigo Hash dos Parametros: A771012FA955211C09D13BE31A1F57EFFCB9194C

Consulta realizada em: 27/02/2024, 15:49:55
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
GERENCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

}_, -

% NFC SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
\ ) e CNPJ: 06.057.223/0520-58
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA , 3261, , MANGABEIRAS , Maceio , AL

BOM AR 360ML+72ML TA (Cddigo: 769440001 ) VI. Total

Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 14,4 14,40

BOM AR 360ML+72ML TA (Cddigo: 769440001 ) VI. Total

Qtde.:1 UN: Un VI Unit.: 14,4 14,40

PANO FURAT RO C/1 AZ (Cddigo: 784890001 ) VI. Total

Qtde.:3 UN: Un VI Unit.: 155 46,50

Qtd. total de itens: 3

Valor total R$: 75,30

Descontos R$: 4,80

Valor a pagar R$: 70,50

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Cartdo de Débito 70,50

Troco NaN

Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 11,57

Informagoes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 38885 Série: 14 Emissao: 22/02/2024 14:25:55 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 327240045000860 22/02/2024 14:25:56
Ambiente de Produgéo - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

2724 0206 0572 2305 2058 6501 4000 03888511 4009 3344

Consumidor
CPF: 092.969.754-50

Nome:

Informagées sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso: 27240206057223052058650140000388851140093344
Versao: 2

Ambiente: 1 (Producéo)

Data/Hora Emisséo: Nao se aplica

Doc. Identificagdo do Consumidor: Nao se aplica

Valor Total da NF R$: Nao se aplica

Valor Total do ICMS R$: Nao se aplica

Codigo do XML: Néo se aplica

ID Token do Contribuinte: 1

Codigo Hash dos Parametros: CE825A03F812B0EOF50EFF3E7FOF724A4E63AAE4

Consulta realizada em: 27/02/2024, 15:50:20
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* SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
- GERENCIA DE CADASTRO

-

1
mt

HEEe NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

P~
NFC SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
) e CNPJ: 06.057.223/0520-58
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA , 3261, , MANGABEIRAS , Maceio , AL

PILHA DURAC PQ C/2 (Cddigo: 709750001 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: Ct VL. Unit.: 11,6 11,60
PILHA DURAC PALI C/4 (Codigo: 709820001 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: Ct VL. Unit.: 22,5 22,50
PILHA DURAC PQ C/2 (Cddigo: 709750001 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: Ct VL. Unit.: 11,6 11,60
PILHA DURAC PALI C/4 (Cddigo: 709820001 ) VI. Total
Qtde.:1 UN: Ct VL. Unit.: 22,5 22,50
Qtd. total de itens: 4
Valor a pagar R$: 68,20
Forma de pagamento: Valor pago R$:
Cartdo de Débito 68,20
Troco NaN
Informacéo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 14,60

Informagles gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 38886 Série: 14 Emissdo: 22/02/2024 14:26:57 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 327240045001795 22/02/2024 14:26:58
Ambiente de Producéao - Versao XML: 4.00 - Versédo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

2724 0206 0572 2305 2058 6501 4000 03888611 4009 3350

Consumidor
CPF: 092.969.754-50

Nome:

Informagbes sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso: 27240206057223052058650140000388861140093350
Versao: 2

Ambiente: 1 (Producéao)

Data/Hora Emissao: Nao se aplica

Doc. Identificagdo do Consumidor: Nao se aplica

Valor Total da NF R$: Nao se aplica

Valor Total do ICMS R$: N3o se aplica

Caodigo do XML: Néao se aplica

ID Token do Contribuinte: 1

Cddigo Hash dos Parametros: 95CCA16CCF01942DE58402F9EC3AB47492B84A39

Consulta realizada em: 27/02/2024, 15:50:44
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
GERENCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

}_, -

%, NFE SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
\ ) e CNPJ: 06.057.223/0520-58
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA , 3261, , MANGABEIRAS , Maceio , AL

LEITE NINHO 750G INT (Cédigo: 11448390001 ) VI. Total

Qtde.:3 UN: Un VI. Unit.: 24,8 74,40

Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 74’40

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Cartdo de Débito 74,40

Troco NaN

Informacéao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 0,00

Informacdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 38887 Série: 14 Emissao: 22/02/2024 14:28:05 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 327240045002794 22/02/2024 14:28:06
Ambiente de Producéao - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

2724 0206 0572 2305 2058 6501 4000 03888711 4009 3365

Consumidor

CPF: 092.969.754-50

Nome:

Informacdes sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso: 27240206057223052058650140000388871140093365
Verséo: 2

Ambiente: 1 (Producéao)

Data/Hora Emissao: Nao se aplica

Doc. Identificagdo do Consumidor: Nao se aplica

Valor Total da NF R$: Nao se aplica

Valor Total do ICMS R$: Nao se aplica

Cddigo do XML: Nao se aplica

ID Token do Contribuinte: 1

Codigo Hash dos Parametros: B13E6DB876B23C90B4CA117BABD20283ED347995

Consulta realizada em: 27/02/2024, 15:51:04
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27/02/2024, 11:48

Nota Fiscal de Consumidor Eletrénica - NFC-e

P
NF(e SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
\ u CNPJ: 06.057.223/0520-58

AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA, 3261, , MANGABEIRAS , Maceio , AL

CAFE S CLARA 250G CL (Codigo: 598150001 )
Qtde.:20 UN: PC VI Unit.: 7,85

ROSQ VITAR 300G COCO (Codigo: 11902930001 )
Qtde.:3 UN: Un VI. Unit.: 4,99

CRACK PILAR PRE 350G (Codigo: 11653150001 )
Qtde.:7 UN: PC VL. Unit.: 5,99

BISC COQ PAJUC 300G (Codigo: 11840830001 )
Qtde.:2 UN: PC VI Unit.: 4,75

CRACK PILAR PRE 350G (Codigo: 11653150001 )
Qtde.:6 UN: PC VL. Unit.: 5,99

ACUC CRIS PINDO 1kg (Codigo: 11040900001 )
Qtde.:10 UN: PC VL. Unit.: 3,69

ROSQ VITAR 300G COCO (Codigo: 11902930001 )
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 4,99

MAIZ VITAR 350G LEIT (Codigo: 11622590001 )
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 5,89

MAIZ VITAR 350G LEIT (Codigo: 11622590001 )
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 5,89

MAIZ VITAR 350G CHOC (Cddigo: 11622600001 )
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 5,89

MAIZ VITAR 350G CHOC (Cddigo: 11622600001 )
Qtde.:1 UN: Un VL. Unit.: 5,89

Qtd. total de itens:
Valor total R$:
Descontos R$:
Valor a pagar R$:
Forma de pagamento:
Cartao de Débito
Troco
Informacao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$

Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 38881 Série: 14 Emissao: 22/02/2024 14:19:55 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagado: 327240044995580 22/02/2024 14:19:56
Ambiente de Produgéo - Versdao XML: 4.00 - Versao XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:
2724 0206 0572 2305 2058 6501 4000 0388 8111 4009 3302

Consumidor
CPF: 092.969.754-50

Nome:

Consulta realizada em: 27/02/2024, 11:46:23

https://nfce.sefaz.al.gov.br/consultarNFCe.htm

VL. Total
157,00

VL. Total
14,97

VL. Total
41,93

VL. Total
9,50

VL. Total
35,94

VL. Total
36,90

VL. Total
4,99

VI. Total
5,89

VI. Total
5,89

VI. Total
5,89

VI. Total
5,89

"
324,79
10,50

314,29

Valor pago R$:

| ECA

314,29
NaN
22,55
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SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA DE ALAGOAS
GERENCIA DE CADASTRO

NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA - NFC-e

}_, -

%, NFC SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
\ ) e CNPJ: 06.057.223/0520-58
AV COMENDADOR GUSTAVO PAIVA , 3261, , MANGABEIRAS , Maceio , AL

BLOCO DE NOTAS ADESI (Codigo: 11859700001 ) VI, Total

Qtde.:2 UN: Un VL. Unit.: 9,7 19,40

Qtd. total de itens: 1

Valor a pagar R$: 19’40

Forma de pagamento: Valor pago R$:

Cartao de Débito 19,40

Troco NaN

Informacéao dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 3,18

Informacdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Numero: 38891 Série: 14 Emissao: 22/02/2024 14:32:56 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 327240045007292 22/02/2024 14:32:56
Ambiente de Producéao - Versao XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em www.sefaz.al.gov.br/nfce/consulta

Chave de acesso:

2724 0206 0572 2305 2058 6501 4000 03889111 4009 3406

Consumidor

CPF: 092.969.754-50

Nome:

Informacdes sobre o QRCode

Dados do QR Code

Chave de acesso: 27240206057223052058650140000388911140093406
Verséo: 2

Ambiente: 1 (Producéao)

Data/Hora Emissao: Nao se aplica

Doc. Identificagdo do Consumidor: Nao se aplica

Valor Total da NF R$: Nao se aplica

Valor Total do ICMS R$: Nao se aplica

Cddigo do XML: Nao se aplica

ID Token do Contribuinte: 1

Codigo Hash dos Parametros: A16EAAC46FB27C5C3B84BAF6164656CF2D501DAF

Consulta realizada em: 27/02/2024, 15:49:27
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19. Impulsionamento de Conteudo



Orientacdes para pagamento

e Por favor, leia com atencao e siga o passo a passo descrito na se¢éo "Instru¢des” deste boleto
bancério.

¢ A entrega deste produto/servigo é de (nica e exclusiva responsabilidade do estabelecimento
comercial, cujo nome vocé encontra no campo "Beneficiario final".

e Em caso de dlvidas, por favor, procure o canal de suporte indicado no site/aplicativo em que este
boleto foi gerado.

* Pense no ambiente, evite imprimir. Mas caso precise deste documento impresso, utilize folha A4

(210 x 297 mm) e nao opte pelo "modo econdmico" da impressora.

RECIBO DO PAGADOR

& oritsle:tts ol | 033-7 | 03399.54349 20378.484321 85495.201015 1 96370000100000

Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade Nosso nimero
ADYEN BR LTDA - AV NAC UNIDAS,14261 - CEP04794000 | 3689/5434203 REAL 784843285495-2

Numero do documento CPF / CNPJ Data de Vencimento Valor Documento
887818034663130 14.796.606/0001-90 25/02/2024 R$ 1.000,00

(-) Descontos / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado

Pagador
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES, CPF: 092.969.754-50

Instrugdes Autenticagdo Mecanica

Sua Conta de Anuncios seré creditada somente apds o pagamento do boleto.

Corte na linha abaixo

& ot tsteloal | 033-7 | 03399.54349 20378.484321 85495.201015 1 96370000100000

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 25/02/2024
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
ADYEN BR LTDA - AV NAC UNIDAS,14261 - CEP04794000 CNPJ:14.796.606/0001-90 3689/5434203
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
16/02/2024 887818034663130| DM N 16/02/2024 784843285495-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor Documento
101 REAL R$ 1.000,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario Final) (-) Descontos / Abatimentos

Sua Conta de Anuncios sera creditada somente apds o0 pagamento do boleto.

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES, CPF: 092.969.754-50 ,ﬁ‘; B \LF e

Beneficiario Final

FACEBOOK, CNPJ: 13.347.016/0001-17
R LEOPOLDO COUTO DE MAGALHAES JUNIOR
ITAIM BIBI-SAO PAULO / S&o Paulo
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Orientacdes para pagamento

e Por favor, leia com atencao e siga o passo a passo descrito na se¢éo "Instru¢des” deste boleto
bancério.

¢ A entrega deste produto/servigo é de (nica e exclusiva responsabilidade do estabelecimento
comercial, cujo nome vocé encontra no campo "Beneficiario final".

e Em caso de dlvidas, por favor, procure o canal de suporte indicado no site/aplicativo em que este
boleto foi gerado.

* Pense no ambiente, evite imprimir. Mas caso precise deste documento impresso, utilize folha A4

(210 x 297 mm) e nao opte pelo "modo econdmico" da impressora.

RECIBO DO PAGADOR

& oritsle:tats ol | 033-7 | 03399.54349 20377.392459 50096.901017 7 96370000050000

Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario Espécie Quantidade Nosso nimero
ADYEN BR LTDA - AV NAC UNIDAS,14261 - CEP04794000 | 3689/5434203 REAL 773924550096-9

Numero do documento CPF / CNPJ Data de Vencimento Valor Documento
974618075983121 14.796.606/0001-90 25/02/2024 R$ 500,00

(-) Descontos / Abatimentos (-) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado

Pagador
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES, CPF: 092.969.754-50

Instrugdes Autenticagdo Mecanica

Sua Conta de Anuncios seré creditada somente apds o pagamento do boleto.

Corte na linha abaixo

PNt o | 033-7 | 03399.54349 20377.392459 50096.901017 7 96370000050000

Local de pagamento Vencimento
Pagavel em qualquer banco até o vencimento 25/02/2024
Beneficiario Agéncia / Codigo do Beneficiario
ADYEN BR LTDA - AV NAC UNIDAS,14261 - CEP04794000 CNPJ:14.796.606/0001-90 3689/5434203
Data do Documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
16/02/2024 974618075983121| DM N 16/02/2024 773924550096-9
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor Documento
101 REAL R$ 500,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do Beneficiario Final) (-) Descontos / Abatimentos

Sua Conta de Anuncios sera creditada somente apds o0 pagamento do boleto.

(-) Outras dedugdes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador
TEREZA NELMA PORTO VIANA SOARES, CPF: 092.969.754-50 ,ﬁ‘; B \LF e

Beneficiario Final

FACEBOOK, CNPJ: 13.347.016/0001-17
R LEOPOLDO COUTO DE MAGALHAES JUNIOR
ITAIM BIBI-SAO PAULO / S&o Paulo
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NOME FANTASIA:

FACEBOOK PROCESSADO POR ADYEN
CNPJ: 19.796.606/0001-30
BENEFICIARIO FINAL:

CNPJ: 13.397.016/0001-17

PAGADOR :
Tereza Nelma Porte Viana Soares

CPF: 892.969. 759-50
NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAC

Leia no verso como conservar este documento,
entre outras informacdes.

BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

%‘} p e
22.604
25/02/2029
26/02/202¢
1.000.00
1.0009,00

9.A50.8C4.9E4.414.85F

CLIENTE: TEREZA N P VIANA SOARES
AGENCIA: 86@2-9 CONTA:

0339954399203773929595003630101 77963 10000050000
BENEF ICIARIO:

FACEBOOK PROCESSADO POR AOYEN

NOME FANTASIA:

FACEBOOK PROCESSADO POR ADYEN

CNPJ: 19.796.606/0001-90

BENEF ICIARIO FINAL:

FACEBOCK
CNPJ: 13.397.016/0001-17

PAGADOR:
Tereza Nelma Porto Viana Soares

CPF: 092.963.754-50

e - e e e e e = s =

NR. DOCUMENTO 2e .60t
DATA DE VENCIMENYO 25/02/2024
DATA DO PAGAMENTO Aecn Ll 06/02/2024
VALOR DO DOCUMENTO 500 .00
500.00

VALOR COBRADO

L ey D
S E R T e SR e TR SN B SEDS SRR SN S s T ES

NR .AUTENTICACAQ 9.0C1.325.380.F85.8F6

|
"Leia no verso como cohservar este documento,

®entre outras informacaes.
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@™ P Curtido por delanisson e outras 1.551 pessoas Reproducées 51.059
tecanelma A Braskem e a prefeitura ignoraram o direito
dessas familias a indenizagéo e realocagédo. Agora, Reprodugées iniciais 35.944
diante do risco iminente, e depois dos abusos... mais
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tecanelma A cuitura do Bumba Meu Boi quer respeito!




	sistema nota
	sistema recibo



